fra muros pạædictog mattarent, nec Burgenſes feu alii fimos, fimar. five alias foe

ditates in stratis, bicis et venellis prædictis ubi communis est hominum trạnº

fītus, ponerent, feu poní facerent, nec fieri permitterent, fet quod ſtatím f

płoclamatione bujuſmodi illos per quas hujuſmodi fimi, fimarit et fædítates ft

ponerentur, dictas ſtratas, vitos et venellas ſine dilatione aliqua inde mundare

et muudatos custodiri facerent. Ac iidem Major & Ballivi nobis retornaverint,

quod à tempore quo non extat memoria, certus locus deputatus & orđinatus ex

titit pro carnificibus ad Bestias ibidem maćtand. & etiam carnes vendend. qui

quidem locus arentatus fuit ad centům ſolidos in firma Villæ prædictæ. Ita quod

carnificesin loco illo à tempore prædiéto fine interruptione officium ſuum

prædictum exercuerunt, & quod fine diminutione firmæ prædictæ alibi locus ali

quis pro officio prædiéto exercend. provideri non potuit, per quod hos breve

nostrum prædictum per ipfos Majorem & Bullivos ficindorfatum, & coram nobis

in Cancellaria noſtra retornatum coram dile&is & fidelibus nostris Richarda

;& fociis ad placita coram nobis tenend. affigo. miſimus;

mándantes, quod inſpectis brevi & indorfimento præd&tis, vocatifque coram
- nobis

* Not«,

.. ' ' ,
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nobis præfatis Majore & Ballivis, & aliis qui forent evocandi, et auditis tan

gædicti Tantellar; aut Płocuratozum Univerſitatis pțædictæ, quam dictogum

ajoyis et Isallivaguin rationibus hinc et inde, ulterius in hac parte facerent

quod De foțe vioerent faciend. Et quia vocatis coram no

bis præfatis Majore & Ballivis in forma prædicta, qui coram nobis juxta præ

munitionem eis inde factam per Robertum de Haverbergh attorn, ſuum compá

ruerunt, & auditis tam ipſius Cancellar. quam Majoris & Ballivorum prædicto

rum in hac parte rationibus, præmistiſque omnibus & fingulis coram nobis pro

ceffu debito dedu&tis, conſideratum fuit, quod communis mactatio grostatuur

Bestiarum in loco prædicto in commune dämpnum et oppgestionem popult nostri

de cætero non fiat, et per rzeve noſtrum de judicio ſub teſtimonio pțædictí Ri

charai Vic. nostro Oxon. extut demandatum, quod hujuſmodi madationem

Eestiarum ibídem, aut fimos, fimarios, feu alias foeditates in locis publicfs ejuſ

dem Hillæ in oppgestionem et commune dampnum populi, de tætero fieri non

ermitterit, ſicut per tenorem recordi & proceſſus inde habitorum, quem coram

ffobis in Cancellar, nostra, certis de cauſis venire fecimus nobis constat ; quod

quidem mandatum præfatus Vic, hactenug fatere retufahit, ut accepimus. Nos

volentes ea quæ fit in Curia, noſtra confiderata existunt executioni debitæ de

mandari ; Astignavimus vos ad ſupervidend. et nzdinand, quod hujuſmodí

, , , , greifr Bestiæ in loco pțæoitto non matentur, nec quod fimi, fimarii, aut aliæ

' ; fæditates prædictæ in locis publicis eiuſdem ülilla ponantur; nec fiant, fet quod

pædicti ſtratæ, vici et venellæ de fimis, fimarits et fæditatibus pțædictis mun

dentur et mundati custodiantur er cauſis płæmiſſis, furta fozmani conſideratig

nie ſupradictæ, et ad inlogmand. vos per inquisttiones tam per Clericos quam

a . . . . per iaitos uilla prædictæ inde quotiens opus fuerit capiend, de veritate præ

, mistorum, et ad illo: quos culpabiles wel rebellee inviniri tentigerit, per amet

: riamenta et aliis niobie p?out erpedire videritis et rationabiliter faciend. fuerit

puniri faciend ceniiderafa diligentius qualitate et quantitate deliti in hat parte,

: et ne erecutio præmistorum per abſeniam, contrarietatem aut recuſationem ve

“ stram pțætatæ Tuttos retardeur ; Golumus, et vobis pțædicte Taneellar, bs

unus tenoze præſentium potestatem, pțæmista omnia etſingula furtafeznam con

fiderationis prædictæ, fitut prædistum est, faciendi et frequendi, quocienſcumque

opus fuerit, et vos perface Custos libor facere retufaveritis vel nolueritis num

' ' , tamen fitis per vos gæfaté Tancellar, ad p?æmíffa una vobiſtum prædicte Tan

rellar. faciend. cum ea fieri debeant, debite pțæmuniti. Et ideo vobis manda

mus, quod circa præmiſfà quandocumque opus fuerit intendatis & ea exequa

mini, & fieri fac. in forma prædićta. Damus autem univerfis & fingulis Villæ

prædictæ quorum interest, ac Vic, nostro Com. prædicti, tenore præſentium in

| mandatis, quod vobis in præmiſiis omnibus & fingulis in forma prædićta pareant

& intendant quotiens & prout eis fcire feceritis ex parte nostra. In cujus, &c.

Teste præfato Custode apud Kenyngton 3o die falii. . . .

* - *

/ . . . . . . 1 1 * Per Conflium, , ,

Ibidem. Ex vic: oxon, falutem. Cum nuper data nobis intelligi, &c. ut ſupra,

De eodem, uſque ibi, có mundatos custodiri facerent, & tunc fic; Ac iidem Major &

Ballivi prætendentes certum locum in Villa prædicta pro carnificibus ad Bestias

maćłand à tempore quo extat memoria, deputatum fuiſſe, & alium locum in

eadem Villa pro hujuſmodi officio exercendo, non existere, quicquam ad man

datum nostrum prædićtum facere non curarunt. Et quia premistis coram nobis